
UCHWAŁA NR XV/207/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zduńskowolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/126/25 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zduńskowolskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela 
się Powiatowi Zduńskowolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2025 roku 
do kwoty 279.300,40 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 40/100 zł) 
i w 2026 roku do kwoty 186.200,27 zł (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście 27/100 zł), 
tj. łącznie do kwoty 465.500,67 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 67/100 zł) 
na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - ul. Świerkowa - 
ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli: odcinek Jodłowa - Staszica”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7953A-CA00-49B0-9033-6897718F80DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/207/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



